Wr 260. Dnia 19 listopada. Środa, Dnia 7 (19) listopada 1879 roku.
Na prowincji i w Cesar

stwie: wynosi rocznie rub. 8r. 9,
(w tem mieści się opłata. pocztowa
za. przesyłko rs. 1 kopiejek 46,
oraz za opakowanie i ekspedycję
rs. 1 kopiejek 54).

Prenumerata przyjmuje się roez-
B nie, półrocznie i kwartalnie,

Rękopisma nadsyłane do
redakcji nie zwracają się.

Wynalazki i odkrycia — Podróże i etnogra
fia — Starożytności)— Bibliografia.—Ryciny:
Sukiennice w Krakowie. — Charty perskie.—
Idylla młodości. Z obrazu B. Wegmann —
Most, Lysedalski w Norwegii—Na żądanie Nr
na okaz wysyła się bezpłatnie.

1—i ' - 24286 — d

mnuidoiiuś waszmrao k260.
Dnia 19 listopada 1879 roku. Środa. Dnia 7 (19) listopada 1879 roku

Towarzyszkę podróży.
Na wspólny koszt, poszukuję dama wyższe

go towarzystwa, wyjeżdżająca na parę tygo
dni do Paryża, a ztamtąd do Wioch.—Wia
domość przy ulicy Marszałkowskiej Nr 19
u Właścicielki domu. n—24344— 1—3

Interes Korzystny,
do odstąpienia w każdym czasie —Wiadomość
w kiosku, róg alei Jerozolimskiej i Nowego-
8 Wiato.